1.1.17

Председателю Лидского районного

исполнительного комитета

                                      Иванов  Иван Иванович

 (фамилия, имя, отчество)

прож.  г. Лида,       ул. Гагарина,_____
                                                                      д. 56,     корп. 2,     кв. 26____________

тел. дом.

тел. моб.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  решение о согласовании  использования не по назначению одноквартирного,  блокированного жилого дома или его части (перечень характеристик жилого дома или его частей с указанием нового назначения) под офисное помещение_________________________________
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
по адресу: г. Лида,  ул. Калинина,   д. 87____________________________
____________________________________________________________________

____________

______________________

       (дата)

   (подпись)

Письменное согласие совершеннолетних членов семьи собственника одноквартирного, блокированного жилого дома или его части на использование этого жилого дома или его части не по назначению

Я, _____________________________________________ _________________________

 (полностью фамилия, имя, отчество)

не возражаю в переводе в нежилое помещение.

_____________                                                                        ________________________

   (дата)

(подпись)

Прилагаемые  документы:

1. Технический паспорт и документ,  подтверждающий право собственности на одноквартирный, блокированный жилой дом или его часть.

2. Письменное согласие совершеннолетних членов семьи собственника одноквартирного, блокированного жилого дома или его части на использование этого жилого дома или его части не по назначению.